
证券代码：600420 证券简称：国药现代 公告编号：2023-030 

债券代码：110057 债券简称：现代转债 

上海现代制药股份有限公司 

关于董事、监事、高级管理人员增持公司股份计划的 

实施结果公告 

 

 

 

重要内容提示： 

 增持计划的基本情况：上海现代制药股份有限公司（以下简称公司）部分

董事、监事和高级管理人员合计 7 人计划自 2022 年 10 月 21 日起 6 个月内，以

自有资金通过上海证券交易所交易系统集中竞价交易方式增持公司股份，合计增

持数量不低于 14 万股。 

 增持计划的实施情况：截至 2023 年 4 月 14 日，上述增持主体共计增持公

司股份 14 万股，占目前公司总股本的 0.0119%，本次增持计划实施完毕。 

一、增持主体的基本情况 

1、增持主体：公司董事长与部分监事、高级管理人员合计 7 人（以下合称

增持主体）。 

2、本次增持前，增持主体均未持有公司股份，过去 12 个月内无已披露的增

持计划，过去 6 个月内均不存在减持公司股份的情形。 

二、增持计划的主要内容 

基于对公司未来发展前景的信心及长期投资价值的认可，增持主体计划自

2022 年 10 月 21 日起 6 个月内，以自有资金通过上海证券交易所交易系统集中

竞价交易方式增持公司股份，合计增持数量不低于 14 万股。具体内容详见公司

于 2022 年 10 月 21 日披露的《关于董事、监事、高级管理人员增持公司股份计

划的公告》（公告编号：2022-081）。 

三、增持计划实施结果 

截至 2023 年 4 月 14 日，增持主体累计增持公司股份 14 万股，占公司目前

总股本的 0.0119%，累计增持金额合计约为人民币 142.64 万元，本次增持计划实

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 



证券代码：600420 证券简称：国药现代 公告编号：2023-030 

债券代码：110057 债券简称：现代转债 

施完毕。具体增持情况如下： 

序

号 
姓名 职务 

本次计划增持股

数不低于（股） 

本次增持后累计

持股数（股） 

增持后占公司目前

总股本比例（%） 

1 周斌 董事长 20,000 20,000 0.0017 

2 连万勇 董事、总裁 20,000 20,000 0.0017 

3 
余向东 

（注） 
监事 20,000 20,000 0.0017 

4 李显林 
副总裁、总

法律顾问 
20,000 20,000 0.0017 

5 龚忠 副总裁 20,000 20,000 0.0017 

6 魏冬松 
副总裁、董

事会秘书 
20,000 20,000 0.0017 

7 郝超峰 财务总监 20,000 20,000 0.0017 

合计 140,000 140,000.00 0.0119 

注：监事余向东未开立证券账户，系通过其配偶王岩女士的证券账户实施本次增持计划。 

三、其他说明 

本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》等法律法规、部门规章及上海

证券交易所业务规则等有关规定。 

特此公告。 

 

 

上海现代制药股份有限公司董事会  

                                    2023 年 4 月 15 日 


